الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

خدمت کرنے کا اجر

حضرت عبداللہ بن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ جس نے اللہ کی راہ میں اپنے ساتھیوں کی خدمت کی اسے اپنے ہر ساتھی پر ایک قیراط اجر کے ساتھ فضیلت دی جاتی ہے۔

(الجهاد لابن المبارک جلد 1 ص 160 حدیث نمبر 211)
الدار التونسیہ . تیونس . 1972ء)

ہفتہ 13 دسمبر 2003ء 18 شوال 1424 ہجری - 13 مئی 1382 ع 53-88 نمبر 282

”سیدنا طاہر نمبر“ کے

خریدار متوجہ ہوں

ادارہ الفضل حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی رحمہ اللہ کی سیرت و سوانح پر مشتمل با تصویر اور ضخیم نمبر شائع کر رہا ہے۔ اس تاریخی دستاویز کے پیش نظر مستقل خریداران الفضل کے علاوہ جو احباب ”سیدنا طاہر نمبر“ خریدنا چاہتے ہیں وہ مورخہ 15 دسمبر 2003ء تک ادارہ کو آرڈر لکھوادیں تاکہ آرڈر کے مطابق طہاعت کروائی جائے۔